

Samfällsnytt

Nr 2

2019

Här kommer årets andra samfällsnytt.

Årsmöte

Årsmöte genomfördes i Vilunda församlingshem och besöktes av ca 55 personer. Utöver de anmälda punkterna på dagordningen så gavs information om branden. Protokoll från mötet delas ut i alla brevlådor.

Styrelsen

Styrelsen har haft ett konstituerande möte där fördelning av uppgifter fördelades enligt nedan.

Ordförande vald på årsmötet. Lars Berglund

Vice ordförande; Christer Marklund

Sekreterare; Isabelle Berglund

Kassör för båda sektionerna; Eva Eriksson

Samfällsnytt: Eva Eriksson och Lars Berglund

Ansvar för hemsidan; Marcus Östman

Lekplatssamordnare: Isabelle Berglund

Projekt: Jenny Bravo och Anders Stardh

Styrelsen

Har även haft ett första styrelsemöte där det diskuterades.

- Beställningar av åtgärder som behöver genomföras på våra lekplatser efter senaste besiktningen.
- Ta fram en långsiktig plan för lekplatserna.
- Sammanställning av underhåll och förvaltningsplan.
- Hur vi ska kontakta de som på olika sätt tagit samfälld mark i besittning.
- Styrelsen ska återuppta med att besöka alla nyinflyttade för att ge information om samfälligheten.

Avgift 2019

Avgift till sektion 1 ska vara betald till 31/5.

OBS! ingen faktura kommer att skickas ut separat i brevlådorna utan **detta** är den **enda informationen som skickas ut.**

Betala till konto 86 34 78-4	3 500 kr
-------------------------------------	----------

Föreningsavgift 300 kr.

Samfällighetens hemsida

Vi vill passa på att göra lite reklam för vår hemsida <https://www.skälby3sam.se/>. Där hittar ni information om vår förening, riktlinjer mm, Ni kan även ställa frågor till styrelsen från hemsidan. Hemsidan kommer att uppdateras för att det ska bli lättare att söka efter information.

Övrigt

Nu när säsongen för grillning börjar vill vi vädja till er att ta det varsamt. Lämna aldrig grillen utan tillsyn. Ha alltid vattenslang i beredskap och säkerställ att grillen är släckt innan ni lämnar den ut sikte.

Arbetet med samfälld mark.

Vi kommer att påbörja arbetet med att hantera de fastigheter som på olika sätt tagit samfälldmark i besiktning. Vi kommer personligen att besöka er. Vi kommer att tolka gränserna strikt enligt vår senaste förrättning från 1992 och enligt det beslut som styrelsen tog från 1972 gällande den s.k. 1 metersregeln.

Information om brand

Det utlovade informationsmaterialet om brand och brandförebyggande åtgärder är inte riktigt klart ännu men kommer inom kort.

Hastigheter inom vårt område.

Styrelsen vill starkt vädja till alla inom samfälligheten att hålla hastigheten när ni kör bil inom området. Vädja även till era gäster att köra långsamt. Det är i de långa säckarna som hastigheten blir hög. Vi har nu haft incident med barn som lyckligtvis slutade bra men vi önskar att det stannar där.

Nyinflyttade

Välkomna alla nyinflyttade till vår samfällighet. Vi hoppas ni kommer att trivas i ert nya hem och vårt gemensamma område. Vi vill uppmana er att anmäla ert tillträde till styrelsen. Det gör man lättast via hemsidan, www.skalbysam.se. På hemsidan hittar du också viktig information som rör vår samfällighet samt praktisk information.

Grannsamverkan

Polisens tipstelefon är **114 14**.

Vid pågående inbrott ring: **112**

Tänk på att berätta för grannar om ni reser bort över helgerna.